
Градинка за 
тригодишни деца 
Дознајте повеќе на:



 

 

Викториската влада инвестира 
речиси  милијарди долари во 
текот на една деценија за 
воведување на финансирани 
градинки за тригодишни деца. 

Тоа ќе се одвива во фази и од  
година децата ширум државата ќе имаат 
корист од финансирана детска градинка 
најмалку пет часа неделно. 

За викториските деца тоа ќе значи уште 
една година учење, растење, играње и 
другарување. 
Дознајте повеќе на:  


